~
li~~~~~:f,\~ia~

@

Estado de Mato Grosso ~
Câmara Municipal de Barra do Garças .\t~q!J~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•osd•d;:c~~P.::~, BARRA DO G.\R 'AS
REDAÇÃO

Ano2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 279 Em 10/07/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 042/2020

às 15:55 hs. X Requerimento

A dF ~
D Indicação
D Moção de
D Emenda

ssmatura o unc10nano
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA - PSDB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, em nome da Comissão Especial de Acompanhamento da
Covid-19, seja encaminhado expediente à Secretária Municipal de Saúde e à Secretária
de Finanças, solicitando que apresente à esta Casa de Leis, no prazo de 48 hs, sob pena
responsabilização penal e civil, as notas fiscais de aquisição, por compra, dos seguintes
gêneros e serviços, entre os meses de março a julho do corrente ano:

1- Materiais de limpeza destinados à UPA e Pronto Socorro;
2- Lençóis e cobertores destinados à UPA e Pronto Socorro;
3- Máscaras descartáveis destinadas aos pacientes com Covid-19;
4- Medicamentos destinados ao tratamento do coronavirus em Barra do Garças;
5- Notas de pagamentos às empresas terceirizadas, prestadoras de serviços à saúde,

no que tange à Covid-19.

Sala das Sessões da Câmara Munici de Barra do Garças-MT., em 08
de julho de 2020. "\

_) .
J\fe=-FERREIRA

··=---,-------~; 1

AP_RQVAQQ POR. U NAN IM 1 DADE Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento
Em sessão de:...-i1~··1:....' ,.:.;._--T'---'"r.l.. do Decreto de Calamidade Pública

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/ camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br